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مرد زندانی که به شیوه هالیوودی از بازداشتگاه فرار کرده 
اما چند روز بعد دستگیر شده بود در زندان نقشه سرقت از 
خانه های شــمال تهران را با سه همبندی اش طراحی کرد.

به گزارش رکنا، شــامگاه 24 مهر امسال، مرد میانسالی در 
تماس با پلیس گفت: زن همســایه مان به تنهایی زندگی 
می کند و امشب خانه نیست. اما از داخل خانه اش سر و صدا 
می آید و احتمال می دهم که دزد به خانه او زده باشد. بدنبال 
این تماس بود که مأموران گشت کلانتری راهی خانه مورد 
نظر در شمال تهران شدند. آنها با ورود به خیابان مورد نظر 
متوجه خودروی پژویی شدند که مردی پشت فرمان آن به 
انتظار بود و احتمال دادند مرد پژو ســوار زاغزن و همدست 
سارقانی باشد که داخل خانه هستند.با این احتمال مأموران 
به کمین نشسته و خودروی پژو را زیر نظر گرفتند، لحظاتی 
بعد سه مرد را مشــاهده کردند که از ساختمان مورد نظر 
خارج شــده و در حالی که ساکی به دست داشتند به سمت 
پژو رفتند. با اطمینان از اینکه آنها ســارقان خانه هستند، 
مأموران به آنها دستور ایست دادند اما آنها سوار خودرو شده 
و فرار کردند.در پی فرار متهمان، تعقیب و گریز پلیسی آغاز 
شد و پژوسواران که مأموران را در چند قدمی خود می دیدند 
اقدام به تیراندازی به ســمت آنها کردند. مردان فراری برای 
اینکــه به دام پلیس نیفتند، حتی چندین خودروی عبوری 
را تخریب کردند تا اینکه در نهایت مأموران موفق به توقیف 
خودرو و دســتگیری متهمان شدند.در بازرسی از خودروی 
متهمان، مأموران اســلحه کلت کمــری و تیرهای جنگی، 
چاقو، مواد مخدر، تعدادی گوشــی سرقتی، مقداری طلای 

سرقتی، کلید، دستبند و... کشف شد. در بررسی های پلیسی 
مشخص شد که دو سرقت دیگر نیز در چند روز گذشته در 
همان حوالی رخ داده است که بازبینی دوربین های مداربسته 
حکایت از آن داشت ســرقت ها توسط چهار مرد جوان که 
سوار بر پژو بودند، صورت گرفته است. گرچه متهمان چهره 
هایشان را پوشانده بودند، اما تطبیق تصاویر بدست آمده از 

دوربین ها، نشان ازآن داشت که دو سرقت دیگر نیز توسط 
اعضــای این باند صورت گرفته است.سردســته این باند در 
بازجویی ضمن اعتراف به سرقت ها گفت: تابستان سال 95 
به اتهام ســرقت دستگیر و به بازداشتگاه یکی از پایگاه های 
پلیس تهران منتقل شدم. در بازداشتگاه، یک سارق حرفه ای 
پیشــنهاد فرار از بازداشتگاه را داد. یک هفته روی این فرار 

کار کردیــم و در نهایت به همراه 5 نفر دیگر از طریق کانال 
تهویه هوا و تخریب دیوار بازداشــتگاه موفق به فرار شدیم. 
اما یک ماه بعد هر 6 نفرمان دســتگیر شــدیم و به زندان 
افتادیم. بعد از تحمل حبس از زندان آزاد شــدم. اما مجدد 
ســرقت ها را شــروع کردم تا اینکه به خاطر سرقت خانه و 
کیف قاپی بازداشت شــدم و دوباره به زندان افتادم.او ادامه 
داد: این بار در زندان با سه همدستم آشنا شدم که هر کدام 
از آنها متخصص سرقت از خانه بودند. شب ها در زندان دور 
هم جمع می شدیم وبرنامه ریزی می کردیم پس از آزادی از 
زندان یک باند حرفه ای سرقت از خانه های شمال تهران را 
تشــکیل دهیم. حدود 6 ماه قبل، یکــی یکی از زندان آزاد 
شــدیم و وقتی هر 4 نفرمان بیرون آمدیم، نقشــه ای را که 
در سر داشتیم اجرا کردیم. به سراغ خانه های شمال تهران 
می رفتیم و با دیدن آپارتمــان یا خانه ویلایی که چراغش 
خاموش بود زنگ خانه را به صدا در می آوردیم. اگر کســی 
پاســخ نمی داد، با دیلم در را تخریب کــرده و پس از ورود 
به خانه طلا و جواهرات را ســرقت می کردیــم. از آنجایی 
که احتمــال می دادیم هنگام ســرقت، صاحب خانه بیاید، 
با خودمان اســلحه می بردیم که اگر با صاحب خانه روبه رو 
شــدیم با تهدید بتوانیم فرار کنیم. هر چه از سرقت بدست 
می آوردیم هم تقسیم بر تعداد اعضای گروه می کردیم. تازه 
این کار را شــروع کرده بودیم که توســط پلیس دستگیر 
شدیم.به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت، متهمان در 
اختیار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده 
شدند و تحقیقات برای سرقت های احتمالی آنها ادامه دارد.

پســر جــوان وقتــی موفــق بــه ازدواج با دوســت 
اینستاگرامی اش نشد از صحنه خودکشی اش با قرص برنج 
فیلم گرفت و بــه زندگی اش پایان داد.بــه گزارش رکنا، 
اوایل هفته گذشته خانواده ای که ساکن یکی از محله های 
مرکــزی پایتخت بودند به مهمانی خانوادگی رفتند و آخر 
شــب که بازگشتند، دیدند پسر جوان شان روی تختخواب 
بی حرکت افتاده و ظرف قرص هم کنارش اســت. ســریع 
بــه اورژانس زنــگ زدند و کمک خواســتند که با حضور 
امدادگران اورژانس معلوم شد او بر اثر مسمومیت با قرص 

برنج فوت شــده اســت. با توجه به مشــکوک بودن مرگ 
فرزندشان به اداره دهم پلیس آگاهی تهران رفتند و مدعی 
شــدند که او به احتمال زیاد قربانی یک ارتباط عاشــقانه 
شده و از دختری که عامل این ماجرا بوده شکایت کردند. 
پدر جوان فوت شــده برای تحقیقات قضایــی نزد قاضی 
میثم حسین پور، بازپرس شــعبه چهارم دادسرای جنایی 
تهران رفت. وی به قاضی گفت: پســرم شاد و سلامت بود 
و در زندگی مان مشکلی نداشتیم که او بخواهد این کار را 
انجام دهد. یک بار از من پرســید اگر با دختری در فضای 

مجازی دوســت شــود من و خانواده ام اجازه ازدواج به او 
را می دهیــم یا نــه؟ در جواب به او گفتم بهتر اســت آن 
فرد را در فضای حقیقی بشناســد و بعد با او ازدواج کند. 
گمان می بریم انگیزه مرگ او براثر یک رابطه عاشقانه باشد، 
چراکه دخترم به رمز گوشــی برادرش دسترسی داشت و 
وقتی اینســتاگرام او را بررســی کرد پی برد که از شــش 
ماه قبل با دختری اینســتاگرامی آشنا شــده و با او فقط 
چت می کرده و دلباخته اش شــده بود. حتی می خواسته با 
وی ازدواج کند اما آن دختر هیچ وقت ملاقاتی با پســرمان 

نداشــته و حتی این اواخر هم به او گفتــه بوده که قصد 
ازدواج با پسری دیگر را دارد و این رابطه فقط یک دوستی 
مجازی ســاده بوده و بهتر است پسرم او را فراموش کند. 
پدر داغدیده ادامه داد: حتی شــبی که پسرم می خواست 
خودکشــی کند به آن دختر ماجرا را گفته و از خودش و 
صحنه خودکشــی اش دو فیلم برای دختر ارسال کرده که 
آن دختر هیچ توجهی نکرده و مانع مرگ او نشــده است. 
پس از این شکایت، بازپرس جنایی دستور تحقیقات درباره 

این ادعا را صادر کرد.

دادســتان عمومــی و انقــلاب فردیــس از 
بازداشــت ۳۸ عضــو یک شــرکت هرمی خبر 
داد که با گذاشــتن آگهی بازاریابی در »دیوار«، 
اقدام به عضوگیــری می کردند.به گزارش رکنا، 
دادستان عمومی و انقلاب فردیس با اعلام خبر 
شناسایی و دستگیری ۳۸ نفر به اتهام عضویت 
در شرکت های هرمی گفت: شناسایی اعضای این 
شرکت هرمی زمانی در دستور کار قرار گرفت که 

فردی به دادستانی فردیس مراجعه و مدعی شد 
چند روز اســت از برادرزاده خود بی خبر است.
حسین ناصرخاکی با اشــاره به اینکه بلافاصله 
دستور شناسایی فقدانی به آگاهی فردیس صادر 
شــد بیان کرد: ساعاتی بعد از این دستور، محل 

نگهداری این فرد شناســایی و مشخص گردید 
موضوع به عضویت در شرکت های هرمی مرتبط 
اســت.وی تعداد افزود: با حضور پلیس در محل 
نگهداری، مشخص شد ۳۸ عضو یک شبکه هرمی 
در آپارتمانی حضور دارند که برخی هم ســابقه 

بازاشت به اتهام مشابه داشتند. ناصرخاکی با بیان 
اینکه متهمان تحت نظر قرار گرفته و دســتور 
شناسایی و دستگیری سرشاخه های شرکت صادر 
شده است، تصریح کرد: طبق بررسی ها، اعضای 
این شبکه هرمی با تبلیغ بازاریابی در سایت های 

اینترنتی دیوار و شیپور اقدام به شناسایی قربانیان 
خود کرده و پس از مراجعه فرد به محل استقرار، 
اقدام به گروگانگیری می کردند.وی با هشدار به 
خانواده ها در مراقبت از فرزندان گفت: متاسفانه 
اعتماد به دوستان و تبلیغ در فضای مجازی فرد 
را گرفتار این شبکه های هرمی می کند و ضرورت 
دارند خانواده ها نســبت به ایــن نوع فعالیت ها 

هوشیار باشند.

پشت پرده سرقت از یک پزشک سرشناس 
توسط پدر و پسر آدم ربا فاش شد.به گزارش 
رکنا، ســرهنگ کارآگاه علــی ولیپور گورزی 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در رابطه با 
خبر اخیری که در مــورد آدم ربایی یک پدر 
و پســر منتشر شــد گفت: با وقوع یک فقره 
آدم ربایی و ســرقت به عنف از یک پزشــک 
سرشناس توسط 2 فرد در شرق تهران موضوع 
رســیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.وی ادامــه داد: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان مشخص کرد، 2 فرد که با یکدیگر 

پدر و پسر هستند با جعل عنوان مامور پلیس 
پزشک سرشــناس تهرانی را سوار بر ماشین 
خود کرده و اقدام بــه آدم ربایی وی کرده اند.
گــودرزی اظهار کرد: متهمان همــراه با این 
پزشک وارد خانه ای در جنوب تهران شدند و 
با بستن دست مالباخته اقدام به سرقت خودرو 
و تخلیه  حســاب های بانکی وی کردند .وی با 
توضیح اینکه مالباخته 4 روز توسط متهمان 
حبس شده بود، افزود: ماموران در گام نخست 
متوجه شــدند، ســارقان با کارت بانکی این 
مالباخته به شرق تهران مراجعه کرده و مقدار 

زیادی طلا و سکه خریداری کردند.

رئیس پلیس آگاهــی پایتخت اظهار کرد: 
بنابرحساســیت موضــوع، کارآگاهــان وارد 
عمل شدند و با شــیوه های نوین کشف جرم 
هویــت 2 متهــم را شناســایی کردند و پی 
بردند ســارقان به یکی از اســتان های شرقی 
کشــور گریخته اند. این مقام ارشــد انتظامی 
تصریح کرد: کارآگاهان پــس از دریافت این 
اطلاعات مهم بــا هماهنگی های لازم قضایی 
راهی مخفیگاه متهمان در یکی از استان های 
شرفی کشور شدند و آنهارا در در یک عملیات 
منسجم و ضربتی دســتگیر کردند.سرهنگ 
کارآگاه ولیپــور گودرزی عنوان کرد: متهمان 

پس از انتقال بــه اداره یازدهم پلیس آگاهی 
هدف تحقیقات قــرار گرفتند و به جرم خود 
مبنی بر آدم ربایی و ســرقت به عنف اعتراف 
کردند.رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ در 

پایان گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضایی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شــکات در اختیار کارآگاهان 

اداره پنجم قرار گرفتند.

پــدر کودک در اقرار بــه ضرب وجرح منجر 
به قتل فرزندش ادعا کــرد: چند بار به فرزندم 
هشدار داده بودم که در خانه دست شویی نکند 
اما باز هم او بی اعتنا بود برای همین او را تنبیه 
کردم. البته چند روز قبل هم با اســکوتر زمین 
خورده و دسته آن به شــکمش ضربه زده بود. 
آثار ســوختگی هم به علت این است که قاشق 
داغ روی دستش گذاشتم. به گزارش رکنا، یک 
ماه قبل پسربچه ای توســط پدر و نامادری اش 

به بیمارســتان شــهدای تجریش منتقل شد و 
ســه هفته بعد فوت کرد. درحالــی که معاینه 
اولیه پزشکی حکایت از خون ریزی داخل شکم 
داشــت و همچنین آثار سوختگی روی دستش 
بود، موضوع به اطلاع ماموران کلانتری رســید 
و تحقیقات در پرونده آغاز شــد. شواهد نشان 
مــی داد که دلیل مــرگ کودک، قتل اســت.  

موضوع در دســتور کار محمد وهابی، بازپرس 
شعبه دوم دادســرای جنایی تهران قرار گرفت 
و پــدر و نامــادری به عنوان مظنونــان پرونده 
بازداشت شدند.  بررسی ها نشان می داد پدر در 
ابتدا به پرســتاران گفته بود که فرزندش قرص 
برنج خورده اســت اما در جریان تحقیقات، این 
حرف را انکار کرد و تناقض گویی ها ســبب شد 

که ظن ماموران به او بیشتر شود. در نهایت پدر 
این کودک به ضرب وجرح منجر به قتل اعتراف 
کرد اما مشخص شد که نامادری در این حادثه 
نقشی نداشته است. حتی مادر کودک گفت که 
رابطه فرزندش با نامادری خوب بوده و همیشه 
در خصــوص موضوعات مربوط بــه کودک در 
واتس اپ بــا هم در تماس بوده انــد. در ابتدای 

تحقیقات، نامادری گفته بود که همسرش گاهی 
پسربچه را تنبیه می کرد. در نهایت پدر کودک 
در اقرار به ضرب وجرح منجر به قتل گفت: چند 
بار به فرزندم هشــدار داده بــودم که در خانه 
دست شویی نکند اما باز هم او بی اعتنا بود برای 
همین او را تنبیه کردم. البته چند روز قبل هم 
با اســکوتر زمین خورده و دسته آن به شکمش 
ضربه زده بود. آثار ســوختگی هم به علت این 

است که قاشق داغ روی دستش گذاشتم.

انهدام باند سرقت از خانه های شمال تهران

تصمیم هولناک پسر عاشق پیشه بعد از شکست در دوستی اینستاگرامی

گروگانگیری 38 جوان در شرکت بازاریابی شبکه ای 

راز ناپدید شدن پزشک سرشناس تهرانی فاش شد

اعتراف مرد بیرحم تهرانی به تنبیه مرگبار پسر ۶ ساله اش

اراذل و اوباش حکیمیه به دام افتادند
جانشین پلیس پیشگیری پایتخت از دســتگیری عامل اصلی ایجاد رعب و 
وحشــت در محله حکیمیه خبر داد و گفت : از مخفیگاه متهم یک قبضه سلاح 
گرم کشف شد.به گزارش رکنا، سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: در پی اعلام 
یک فقره عربده کشی و ایجاد رعب و وحشت تعدادی از اراذل و اوباش در محله 
»حکیمیه« گشــت انتظامی کلانتری به آدرس اعلامی اعزام شــدند.وی با بیان 
اینکه متهمان پس از عربده کشی قبل از حضور ماموران از محل گریخته بودند 
افــزود: در رصدهای اطلاعاتی هویت و مخفیگاه عامل اصلی این عربده کشــی 
شناسایی و در یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد.این مقام 
انتظامی تصریح کرد: در بررســی از مخفیگاه متهم 42 ســاله یک قبضه سلاح 
کمری به همراه 7 فشنگ کشف و متهم به برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری 
مربوط منتقل شد.جانشــین پلیس پیشگیری تهران در پایان با اشاره به اعتراف 
متهم در ایجاد رعب و وحشت و عربده کشی با همکاری همدستاش خاطرنشان 

کرد: دستگیری سایر مرتبطین پرونده و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

دستگیری عامل قتل جوان تهرانی در قهوه خانه 
متهم اصلی پرونده قتل در »ســفره خانه خانه آذربایجان« خودش را تسلیم 
کارآگاهــان اداره دهم پلیس آگاهی کرد.به گزارش رکنا، روز 24 مهر ماه جاری، 
پرسنل بیمارستان لقمان حکیم مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت اورژانس 
به مرکز فوریت های پلیســی 110 گزارش دادند کــه با اعلام این خبر تیمی از 
کاراگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دســتور محمــد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه دوم داســرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را 
آغــاز کردند.کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از حضور در بیمارســتان با 
جسد مرد ۳1 ساله ای مواجه شدند که براثر ضربات قمه روی تخت اورژانس فوت 
کرده بود و توضیحات پرستاران بیمارستان نشان می داد متوفی با پدرش که آثار 
ضرب و جرح روی بدنش وجود دارد به این مرکز درمانی مراجعه کرده  است.تیم  
جنایی به دنبال دریافت این اطلاعات، پدر متوفی را هدف تحقیق قرار دادند؛ وی 
به افسر پرونده گفت: همراه با وکیل و پسرم در سفره خانه در خیابان آذربایجان 
نشسته بودیم که ناگهان یک پدر و پسر که از قبل با آنها اختلافات مالی داشتیم، 
وارد ســفره خانه شــدند و ما را هدف ضربات مهلک قمه قرار دادند، پس از این 
حادثه همراه با پسرم به بیمارستان  لقمان حکیم منتقل شدیم.کارآگاهان به دنبال 
اظهارات پدر مقتول برای یافتن ســرنخ راهی سفره خانه شدند و پس از بازبینی 
دوربین های مداربسته لحظه به لحظه صحنه وقوع قتل را مشاهده و در ادامه با 
رصد های اطلاعاتی مخفیگاه یکی از متهمان را در جنوب تهران شناسایی کردند.

بدین ترتیب کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با دســتور بازپرس وهابی راهی 
محل مورد نظر شدند و متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند؛ این متهم 
در بازجویی هــای فنی به جرم آغاز نزاع مرگبار به همراه با پدر خود در قهوه خانه 
خیابان آذربایجان معترف شــد و تحقیقات تکمیلی نشان داد، پدر وی ضربات 
مرگبار قمه را به مقتول زده است.تحقیقات ادامه داشت تا اینکه چهارشنبه 27 
مهرماه، متهم اصلی پرونده با مراجه به اداره دهم پلیس آگاهی به جرم قتل مرد 
جوان در ســفره خانه  خیابان آذربایجان اعتراف کرد.به گزارش تسنیم، با دستور 
محمد وهابی؛ بازپرس ویژه قتل شــعبه دوم دادسرای امور جرائم  جنایی متهم 

برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

درگیری مرد شرور با ماموران استاندارد شهرری
فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری عامل ضرب و شتم 
ماموران اســتاندارد خبر داد.به گزارش رکنا؛سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: 
چندی پیش یکی از اراذل و اوباش محدوده اشــرف آبــاد ری اقدام به ضرب و 
شــتم و ایجاد اذیت و آزار برای ماموران اســتاندارد کرد.وی ادامه داد: به محض 
دریافت این گزارش ماموران پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی شهرســتان ری 
دســت به کار شدند و با کار اطلاعاتی و در کوتاه ترین زمان ممکن، متهم را که 
متواری شده بود دستگیر کردند.به گفته سرهنگ جلیلیان، فرد مذکور از اراذل 
و اوباش محدوده اشرف آباد است و پس از تکمیل پرونده، تحویل مراجع قضایی 
شد.فرمانده انتظامی شهرستان ری یادآور شد: امنیت مردم خط قرمز پلیس است 

و در این باره با هیچ کس مماشات نخواهیم کرد.

واژگونی هولناک اتوبوس مسافربری در جاده سبزوار
فرمانده انتظامی شهرســتان داورزن گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس 
در 40 کیلومتری محور ســبزوار به داورزن، 19 نفر مجروح شدند.به گزارش رکنا, 
سرهنگ اکبر محمد آبادی گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی 
بر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در 40 کیلومتری محور سبزوار به داورزن، بلافاصله 
گشت تصادفات به همراه نیرو های امدادی به محل حادثه اعزام شدند.وی افزود: با 
حضور ماموران در محل و در بررسی های اولیه مشخص شد، اتوبوس مسافربری با 
25 سرنشین به دلایل نامعلومی از مسیر خود منحرف و واژگون شده است.فرمانده 
انتظامی شهرستان داورزن تصریح کرد: در این حادثه 19 نفر از سرنشینان اتوبوس 
مصدوم شــده که توسط نیرو های امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.سرهنگ 
محمدآبادی خاطرنشــان کرد: علت وقوع این حادثه توسط کارشناس پلیس راه، 
حواس پرتی و عدم توجه به جلو عنوان شــده اســت.فرمانده انتظامی داورزن در 
پایان، توصیه کرد: مســافران که قصد سفر های طولانی دارند به چشم های خسته 
اعتماد نکنند و سرنشینان خودرو نیز به وضعیت جسمی و هوشیاری راننده توجه 

داشته باشند تا بتوانیم از وقوع چنین حوادثی جلوگیری کنیم.

جمع آوری ۶1 معتاد متجاهر در چهارباغ
در اجــرای طرح جمع آوری معتادان متجاهر شهرســتان چهارباغ 61 نفر از 
سطح شهر جمع آوری و به کمپ ماده 16 معرفی شدند.به گزارش رکنا: سرهنگ 
امــران چراغی گفت: طرح منطقه ای جمع آوری معتادان متجاهر شهرســتان 
چهارباغ طی 24 ســاعت با حضــور فعال پلیس های تخصصــی، کلانتری ها و 
نیروهای یگان امداد در چندین نقطه شهرستان به اجرا در آمد .فرمانده انتظامی 
شهرســتان چهارباغ گفت: در اجرای این طرح 61 معتاد متجاهر جمع آوری و 
جهت درمان به مراکز مجاز ترک اعتیاد معرفی شدند.سرهنگ چراغی در پایان 
خاطرنشان کرد: معتادان متجاهر عامل بخش قابل توجهی از جرائم و سرقت های 

خرد هستند که پلیس با جمع آوری آن ها از این جرائم پیشگیری می کند.

میهمانی شام 7 میلیارد تومانی برای همسایه لرستانی
مرد ســارق که می دانست همسایه اش 4 کیلو طلا در خانه نگهداری می کند 
او را به میهمانی شام دعوت کرد و خودش به سراغ طلاها رفت.به گزارش رکنا، 
سردار یحیی الهی فرمانده انتظامی لرستان در جمع خبرنگاران گفت: چند روز 
قبل مردی در الیگودرز به پلیس آگاهی مراجعه کرد و اظهار داشت در خانه اش 
تعمیرات طلا انجام می داده اما سارق یا سارقان مقادیر زیادی از طلاهای خانه وی 
را سرقت کرده اند.پس از این شکایت موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
پلیس شهرستان »الیگودرز« قرار گرفت. مأموران با تحقیقات اطلاعاتی و پلیسی 
دریافتند همسایه همجوار خانه مالباخته یک سارق حرفه ای است که بلافاصله او 
را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند.سارق در تحقیقات صورت 
گرفته و در مواجهه با مدارک و مستندات پلیس اعتراف کرد و گفت: خبر داشتم 
مالباخته طلاها را در منزل نگهداری می کند و با توجه به اینکه کلیدهای منزل 
وی را از دو سال قبل در اختیار داشتم با طراحی یک نقشه از پیش تعیین شده 
وی را برای صرف شــام به منزل خود دعوت کــردم و وقتی مالباخته به همراه 
خانواده سرگرم میهمانی بودند به منزل وی دستبرد زدم و 4 کیلوگرم طلاهای 
وی را ســرقت کردم.الهی تصریح کرد: از مخفیگاه سارق 4 کیلوگرم انواع طلا به 

ارزش بیش از7 میلیارد تومان کشف شد.

بازداشت 71 مرد با 103 اسلحه در خوزستان
فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به اجرای طرح جمع آوری سلاح و مهمات 
غیرمجاز در استان گفت: 10۳ قبضه سلاح جنگی و شکاری غیرمجاز در این طرح 
کشف و ضبط شد.به گزارش خبری پلیس، سردار سید محمد صالحی با تاکید بر 
برخورد قاطعانه پلیس با دارندگان سلاح غیر مجاز و عاملان تیراندازی در خوزستان 
بیــان کرد: به منظور ارتقای امنیت اجتماعی، پلیــس اطلاعات و امنیت عمومی 
خوزســتان با همکاری سایر یگان های انتظامی، طرح جمع آوری سلاح و مهمات 
غیر مجاز را به مدت چهار روز در ســطح استان به مرحله اجرا در آورد.وی افزود: 
ماموران پلیس با رصد اطلاعاتی و اقدامات خاص پلیسی 71 نفر از دارندگان سلاح 
غیرمجاز و عاملان تیراندازی را در خوزستان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی 
دســتگیر کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان ادامه داد: در اجرای این طرح 
10۳ قبضه سلاح غیر مجاز، شامل 57 قبضه سلاح جنگی، 46 قبضه سلاح شکاری 

غیرمجاز و همچنین 7۳4 عدد فشنگ مربوطه کشف و ضبط شد.

اخبار کوتاه

مرد عطار که متهم اســت با فــروش قرص های لاغری، 
باعث مرگ زن جوانی شــده بود، بــه اتهام مداخله در امور 
پزشکی و قتل شبه عمد در دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از یک 
سال پیش با شــکایت مرد جوانی که مدعی بود همسرش 
به خاطر مصرف قرص های لاغری جان باخته اســت، آغاز 
شد.وی در توضیح ماجرا گفت: همسرم سحر چند کیلویی 
اضافه وزن داشــت و خیلی تلاش کرد تــا بتواند وزنش را 
کاهــش دهد. چند ماهی ورزش کرد اما وقتی دید با ورزش 
کردن به وزن ایده آلش نمی رســد به ســراغ چند پزشــک 
تغذیه رفت بــا رژیم های مختلف هدفش را دنبال کرد ولی 
بازهم موفق به کاهش وزن نشــد تا اینکه چند وقت پیش 
با تبلیغات یک عطاری و قرص های تضمینی لاغری مواجه 
شد و تصمیم گرفت از آن طریق به کاهش وزن برسد.پس 
از تهیه قرص های لاغری آن را طبق دستور فروشنده مصرف 

کرد اما به یکباره حالش بد شد و به ناچار او را به بیمارستان 
رساندم پزشــکان به خاطر وضعیت سحر توصیه کردند که 
باید بستری شود. 10 روز از بستری شدن همسرم نگذشته 
بود که ایست قلبی کرد و جان باخت. اطمینان دارم که مواد 
موجود در ترکیب قرص های لاغری باعث فوت همسرم شده 
است و به همین خاطر از مرد عطار شکایت دارم.پس از ثبت 
شکایت جسد سحر برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن 
علت تامه مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان 
پــس از معاینات لازم در گزارشــی اعلام کردند: علت فوت 
مصرف متامفتامین یا شیشــه مخدر بوده است. با گزارش 
پزشکی قانونی مرد عطار به اتهام مداخله در امور پزشکی و 
قتل شبه عمد بازداشت و به اداره آگاهی منتقل شد.وی در 
بازجویی های اولیه منکر اتهامش شــد و گفت: این زن تنها 

مشتری من نبوده و تاکنون مشتری های بسیاری داشته ام و 
همه آنها هم زنده هستند. من در ترکیب قرص ها هیچگاه از 
متامفتامین استفاده نکردم و شاید خود قربانی شیشه مصرف 
کــرده و حالا همســرش می خواهد مــرگ او را گردن من 
بیندازد.  بنابراین من نه مداخله ای در امور پزشکی کرده ام 
و نه مرتکب قتل شــبه عمد شده ام.در ادامه شاکی در پاسخ 
به سؤال مأموران که آیا همسرت مواد مخدر شیشه مصرف 
می کرده عنوان کرد: ســحر هیچ وقــت مواد مخدر مصرف 
نکرده و زندگی ســالمی داشت. تا قبل از مصرف قرص های 
لاغری او سالم بود و پس از مصرف قرص ها حالش بد شد و 
از شما می خواهم مواد تشکیل دهنده قرص ها را به آزمایشگاه 
بفرستید تا مشخص شود که در ترکیب آن از شیشه استفاده 
شــده یا نه. با این اظهارات و با دســتور قضایی قرص های 

لاغری به آزمایشگاه پزشــکی قانونی فرستاده و معلوم شد 
که در ترکیب قرص های لاغری شیشــه وجود داشته است. 
پس از این گزارش و تکمیل تحقیقات پرونده متهم به شعبه 
دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای 

جلسه اولیای دم درخواست اشد مجازات کردند.
امــا متهم که با قرار وثیقه آزاد بــود به جایگاه رفت و با 
انــکار اتهاماتش گفت: همانطوری کــه در مراحل بازجویی 
هم تأکید کردم من در ترکیــب قرص های لاغری به هیچ 
عنوان از متامفتامین یا ماده مخدر شیشه استفاده نکرده ام. 
اگر هم شــاکی مدعی است که همســرش پس از مصرف 
قرص های لاغری حالش بد شده شاید قرص های لاغری را 
از جای دیگری تهیه کرده و باعث مرگش شده است، چراکه 
قرص هایی که من می فروشــم هم گیاهی است هم مجوز 
سیب سلامت دارد. پس از اظهارات متهم قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مرگ تلخ زن جوان با قرص های لاغری 

مردی در یک حادثه هولناک، همســرش را 
با 1۸ ضربه چاقو مقابل چشــمان مادرزنش در 
حالی به قتل رساند که در کشاکش طلاق قصد 
بازگرداندن جهیزیه وی را داشت. به گزارش رکنا، 
این جنایت وحشتناک صبح روز پنج شنبه گذشته 
زمانی در بولوار مجیدیه مشهد رقم خورد که زن 
۳6 ساله بعد از 10 سال زندگی مشترک، به این 
نتیجه رســید که دیگر ادامه این زندگی برایش 
امکان پذیر نیست، به همین دلیل مسیر قانونی 
را برای طلاق در پیش گرفت تا از »محمد« جدا 
شــود. اگرچه او پسر شیرین زبان 6 ساله ای نیز 
داشــت اما تصمیم خود را گرفته بود و قادر به 
همراهی با همسرش نبود. او در کشاکش طلاق، 
حکم استرداد جهیزیه اش را هم از دادگاه گرفت 
و برای اجرای دســتور قضایی به کلانتری الهیه 
مشــهد رفت.به همین دلیل صبح دیروز پس از 
هماهنگی با همسر زن جوان، وی در طبقه سوم 
مجتمع مسکونی در بولوار مجیدیه حضور یافت 
تا ضابطان قضایی حکم استرداد جهیزیه را اجرا 
کنند. طولی نکشید که مادر و خاله »ستاره« نیز 
به همراه عمویش به طبقه سوم ساختمان )محل 
زندگی مشترک( رفتند. مامور انتظامی کلانتری 

براساس »سیاهه« موجود، لوازم منزل را بررسی 
و در فهرست جداگانه ای ثبت کرد. کامیون برای 
انتقال جهیزیه در بیرون مجتمع مسکونی متوقف 
شــده بود که جهیزیه زن جوان به وی تحویل 
شد. قتل ستاره در مشهد مامور انتظامی صورت 
جلســه تحویل اموال و لوازم جهیزیه را نوشت و 
بــه امضای دوطرف رســاند. »محمد« و یکی از 
نزدیکانش نیز در بیرون ساختمان منتظر پایان 
تحویل لوازم بودند. افسر انتظامی در حالی محل 
را ترک کرد که »ستاره« به همراه اطرافیانش در 
حال انتقال آخرین تکه های باقی مانده از جهیزیه 
بودند. در همیــن حال ناگهان مرد 40 ســاله 
سراسیمه خود را به طبقه سوم رساند و از عموی 
»ستاره« خواست برای گفت وگو با وی به بیرون 
از ساختمان بیاید تا شاید راهی برای جلوگیری 
از طــلاق بیابند! زمانی که آنها بــه همراه برادر 
»محمد« گرم گفت وگو بودنــد، در یک لحظه 
»محمد« به دور از چشم دیگران خود را به طبقه 
سوم ساختمان رساند و در واحد آپارتمانی را از 
داخــل قفل کرد. او ناگهان با چهره ای غضبناک 

دست به ساق پایش برد و کاردی را بیرون کشید 
که در زیر شلوارش مخفی کرده بود. این مرد 40 
ساله که دیگر خشم و عصبانیت سراسر وجودش 
را فرا گرفته بود، بی رحمانه به ســوی »ستاره« 
حمله ور شد و ضربات متعدد کارد را بر پیکر وی 
فرود آورد. او تیغه خون آلود کارد را بالا و پایین 
می برد و مقابل چشمان حیرت زده مادر و خاله 
»ستاره«، او را غرق در خون روی زمین انداخت.

صدای جیغ و فریادهای دلخراش حاضران به 
هوا برخاست، اما مرد جوان در واحد آپارتمانی را 
باز نکرد. او ســپس تیغ موکت بری را از جیبش 
بیرون آورد و خراشی روی گردن خودش ایجاد 
کرد تا خودکشــی کند اما این خراش زندگی او 
را بــه خطر نینداخت. در ایــن هنگام بود که با 
فریادهای دلخراش مادر و خاله »ستاره« ساکنان 
مجتمع مســکونی هراسان و وحشت زده تلاش 
کردند تا در واحد آپارتمانی را باز کنند اما در از 
داخل قفل بود و اقدامات آنان به نتیجه نمی رسید 
تا این که یکی از همسایگان آن ها کپسول آتش 
نشانی را برداشت و با چند ضربه محکم، بالاخره 

در واحد آپارتمانی را شکست که با صحنه تکان 
دهنده ای روبه رو شدند. در حالی که اهالی محل 
و دیگران سرگرم کمک به زن ۳6 ساله بودند و 
با مراکز امدادی تماس می گرفتند، »محمد« نیز 
از این فرصت اســتفاده کرد و پا به فرار گذاشت.
دقایقــی بعد ماموران انتظامــی کلانتری الهیه 
در حالی بــه صحنه حادثه رســیدند که دیگر 
»ســتاره« با 1۸ ضربه کارد در کنار جهیزیه به 
قتل رسیده بود. با گزارش این ماجرای هولناک 
به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، بی درنگ قاضی 
»محمود عارفی راد« برای بررســی های میدانی 
عازم بولوار مجیدیه شد و بدین ترتیب تحقیقات 
قضایی درباره این جنایت ادامه یافت.قاضی شعبه 
211 دادســرای عمومی و انقلاب مشهد )شعبه 
ویژه جنایی( که براســاس تجربیات قضایی در 
پرونده های جنایی، احتمال می داد قاتل به دلیل 
خودزنی به یکــی از مراکز درمانی مراجعه کند، 
بلافاصله دســتور داد کارآگاهــان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی که در محل وقوع 
قتل حضور داشتند، مشــخصات متهم به قتل 

فــراری را به همه مراکز درمانی اعلام کنند و به 
ردزنی مرد 40 ســاله بپردازند. این گونه بود که 
گروه ویژه ای از کارآگاهان با نظارت مســتقیم 
ســرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی 
آگاهی( وارد عمل شدند و تحقیقات گسترده ای 
را با راهنمایی های مقام قضایی برای شناســایی 
مخفیــگاه متهم آغاز کردند.هنوز چند ســاعت 
بیشتر از این ماجرا نگذشته بود که کارآگاهان از 
بستری شدن مردی با مشخصات متهم فراری در 
بخش مسمومان بیمارستان امام رضا)ع( مشهد 
مطلع شــدند و با دستور قاضی »عارفی راد« به 
بررسی موضوع پرداختند. کنکاش های کارآگاهان 
اداره جنایی آگاهی بیانگر آن بود که هویت فرد 
مسموم با متهم فراری پرونده قتل »ستاره« در 
کنار جهیزیه، مطابقت دارد اما ریشه یابی حادثه 
مســمومیت وی نشــان داد که او بعد از فرار از 
صحنه جنایت، مقداری مرگ موش را به همراه 
تعدادی قرص خورده اســت تا خودکشی کند! 
پس از انجام اقدامات اولیــه درمانی، تحقیقات 
درباره ایــن قتل هولناک در حالــی ادامه دارد 
که دســتور بازداشت متهم به قتل از سوی مقام 

قضایی صادر شده است.

قتل وحشیانه »ستاره« کنار جهیزیه اش


